

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V Pevnosti - vodovodní přípojka 150-63-40

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Excavo s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

207 854,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

207 854,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 854,00	21,00%	43 649,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

251 503,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

V Pevnosti - vodovodní přípojka 150-63-40

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 207 854,00

HSV - Práce a dodávky HSV 160 624,20

1 - Zemní práce 88 675,80

4 - Vodorovné konstrukce 1 596,00

5 - Komunikace pozemní 27 509,80

8 - Vedení trubní dálková a přípojná 30 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 571,80

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot 3 148,68

998 - Přesun hmot 7 642,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 200,00

OST - Ostatní 37 029,80

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 207 854,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

V Pevnosti - vodovodní přípojka 150-63-40

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel:

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel:

Zpracovatel: Excavo s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 207 854,00

D HSV Práce a dodávky HSV 160 624,20

D 1 Zemní práce 88 675,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	9,000	180,00	1 620,00
	VV		2,0*1,6		3,200		
	VV		(3,0*2,5)-(2,0*1,6)		4,300		
	VV		Součet		7,500		
2	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	9,000	990,00	8 910,00
3	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	9,000	1 220,00	10 980,00
4	K	113106011	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z mozaiky ručně	m2	5,200	170,00	884,00
	VV		2,2*1,6		3,520		
	VV		(3,2*2,2)-(2,2*1,6)		3,520		
	VV		Součet		7,040		
5	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech ručně	m2	5,200	1 099,00	5 714,80
6	K	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech ručně	m2	5,200	410,00	2 132,00
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,500	79,00	39,50
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	52,00	52,00
9	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	2,400	60,00	144,00
10	K	132212232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,589	1 840,00	6 603,76
	VV		2,0*1,6*(0,3+0,150)		1,440		
	VV		2,2*1,6*(0,3+0,063)		1,278		
	VV		1,5*1,6*(0,3+0,063)		0,871		
	VV		Součet		3,589		
11	K	132251031	Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	11,630	1 450,00	16 863,50
	VV		2,0*1,6*(2,0-0,2-0,15-0,2)		4,640		
	VV		2,2*1,6*(2,0-0,09-0,1-0,1)		6,019		
	VV		1,5*1,6*(2,0-0,1)		4,560		
	VV		-3,589		-3,589		
	VV		Součet		11,630		
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	10,000	140,00	1 400,00
	VV				29,200		
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	10,000	91,00	910,00
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,219	298,00	4 535,26
	VV		3,589+11,630		15,219		
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,307	287,00	4 106,11
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,307	180,00	2 575,26
	VV		10,718+3,589		14,307		
17	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	10,718	255,00	2 733,09
18	M	58344199	šterkodrt' frakce 0/63	t	18,000	570,00	10 260,00
	VV		10,718*1,67*1,2*1,01		21,694		
19	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	3,589	800,00	2 871,20
20	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7,264	487,00	3 537,57
	VV		3,589*1,67*1,2*1,01		7,264		
21	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,000	89,00	1 335,00
	VV		5,0*3,0		15,000		
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	25,00	375,00
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,375	250,00	93,75
	VV		15,0*0,025		0,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4 Vodorovné konstrukce							1 596,00
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,912	1 750,00	1 596,00
	VV		2,0*1,6*0,1		0,320		
	VV		2,2*1,6*0,1		0,352		
	VV		1,5*1,6*0,1		0,240		
	VV		Součet		0,912		
D 5 Komunikace pozemní							27 509,80
25	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	9,000	650,00	5 850,00
	VV		3,0*2,5		7,500		
26	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelanou cementem SC 20/25 tl 150 mm	m2	9,000	1 000,00	9 000,00
27	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	9,000	399,00	3 591,00
28	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	5,200	820,00	4 264,00
	VV		3,2*2,2		7,040		
29	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	5,200	210,00	1 092,00
30	K	566901171	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelanou cementem SC 20/25 tl 100 mm	m2	5,200	714,00	3 712,80
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							30 480,00
34	M	7788555	Přechod plast / mosazná spojka	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
35	M	48516222	Navrtávací pas DN 150	kus	1,000	9 480,00	9 480,00
36	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
37	M		POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ 14,5kg Y4504 (Tran-Sig-Ma, č.m. 8705002)	kus	1,000	1 278,00	1 278,00
38	M		vodoměrná sestava DN 40	soub	1,000	6 500,00	6 500,00
39	M		vodoměrná sestava DN 40 - prvotní osazení	soub	1,000	1 762,00	1 762,00
40	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	7,000	120,00	840,00
41	M	28613173	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	7,000	200,00	1 400,00
42	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	7,000	100,00	700,00
43	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	700,00	700,00
44	M	6000009880	Spojka svěrná Gebo QO 5/4"	kus	1,000	500,00	500,00
			Drobný mosat materiál	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
46	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	300,00	300,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 571,80
47	K	979071011	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým při překopech inženýrských sítí	m2	7,500	50,00	375,00
	VV		3,0*2,5		7,500		
48	K	979071031	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV při překopech inženýrských sítí	m2	7,040	170,00	1 196,80
	VV		3,2*2,2		7,040		
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							3 148,68
49	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,764	49,00	429,44
	VV		13,870-5,106		8,764		
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	8,764	12,10	106,04
51	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	5,106	50,00	255,30
	VV		3,128+1,978		5,106		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,870	170,00	2 357,90
D 998 Přesun hmot							7 642,12
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,326	620,00	7 642,12
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 200,00
54	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	12,000	650,00	7 800,00
VV 2*6,0					12,000		
55	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	4,000	600,00	2 400,00
D OST Ostatní							37 029,80
56	M	OST 01	Skládkovné	t	25,000	400,00	10 000,00
VV 2,0*1,6*(2,0-0,2)					5,760		
VV 2,2*1,6*(2,0-0,06)					6,829		
VV 1,5*1,6*(2,0-0,1)					4,560		
VV Součet					17,149*2		
57	M	OST 02	Dopravní značení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
58	M	OST 03	Laboratorní rozbor - mikrobiologický (jednoduchý)	soub	1,000	7 949,80	7 949,80
59	M	OST 05	Hutnicí zkoušky	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
60	K	98555	vyřízení podkladů atd.		1	12580	12580